

Poul Hejndorf ApS

Kløvervangen 31, 1. 13, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 75 24 32 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2017.

Carsten Hejndorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Hejndorf ApS
Kløvervangen 31, 1. 13
8541 Skødstrup

Telefon: 86260190

CVR-nr.: 75 24 32 19

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Benny Hejndorf

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 507 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-26.222	-48.830
Andre finansielle indtægter	661.240	191.548
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.477	-1.920
Resultat før skat	632.541	140.798
Skat af årets resultat	-125.543	-31.300
Ordinært resultat efter skat	506.998	109.498
Årets resultat	506.998	109.498
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Overføres til overført resultat	306.998	0
Disponeret fra overført resultat	0	-490.502
Disponeret i alt	506.998	109.498

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.679.799</u>	<u>5.082.945</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.679.799</u>	<u>5.082.945</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.679.799</u>	<u>5.082.945</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	183.157	308.700
	Periodeafgrænsningsposter	<u>752</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>183.909</u>	<u>308.700</u>
	Likvide beholdninger	<u>97.584</u>	<u>660.173</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>281.493</u>	<u>968.873</u>
	Aktiver i alt	<u>5.961.292</u>	<u>6.051.818</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	240.000	240.000
5	Overført resultat	5.441.397	5.134.399
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>5.881.397</u>	<u>5.974.399</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
	Anden gæld	64.395	61.919
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.895</u>	<u>77.419</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>79.895</u>	<u>77.419</u>
	Passiver i alt	<u>5.961.292</u>	<u>6.051.818</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.477	1.920
	2.477	1.920
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	3.656.543	3.335.221
Tilgang i årets løb	0	699.804
Afgang i årets løb	0	-378.482
Kostpris 31. december 2016	3.656.543	3.656.543
Opskrivninger 1. januar 2016	1.698.348	1.508.447
Årets opskrivninger	596.854	189.901
Opskrivninger 31. december 2016	2.295.202	1.698.348
Nedskrivninger 1. januar 2016	-271.946	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	-271.946
Nedskrivninger 31. december 2016	-271.946	-271.946
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	5.679.799	5.082.945
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	308.700	340.000
Udskudt skatteaktiv skat af årets resultat	-125.543	-31.300
	183.157	308.700
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	240.000	240.000
	240.000	240.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	5.134.399	5.624.901
Årets overførte overskud eller underskud	<u>306.998</u>	<u>-490.502</u>
	<u>5.441.397</u>	<u>5.134.399</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	600.000	200.000
Udloddet udbytte	-600.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>600.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		